

LNP Corporate Finance A/S

Havnegade 55, 1 tv., 1058 København K

CVR. nr. 25 69 69 21

Årsrapport 2022/23

(23. regnskabsår)

*Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling, den 7/12 2023.*

Dirigent Jan Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning.....	6
 Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance, aktiver.....	10
Balance, passiver.....	11
Noter til regnskabet.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: LNP Corporate Finance A/S
Havnegade 55, 1.tv
1058 København K.

CVR-nr.: 25 69 69 21
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Selskabskapital: kr. 500.000

Bestyrelse: Direktør Jan Larsen
Dirktør Bjarke Christian Dyekjær
Direktør Anders Ertmann

Direktion: Jan Larsen

Revision: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktiviteter:

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed i forbindelse med kapitalformidling samt køb og salg af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det er vores forventninger at den positive fremgang vil fortsætte i det nye regnskabsår.

Regnskabet for 2022/23 udviser et resultat på kr. 433.867, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022/23

Note	Beløb i kr.	2021/22 Beløb i t. kr.
	2.095.382	2.088
	2.095.382	2.088
1	2.061.556	1.888
	2.061.556	1.888
	33.827	200
	545.364	-126
	0	0
	-20.119	-8
	525.245	-134
	525.245	-134
	559.072	66
	559.072	66
2	125.205	15
	433.867	51
	433.867	51
	433.867	51
	58.900	57
	374.967	-6
	433.867	51
	433.867	51
6		

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

<u>Note</u>	AKTIVER	<u>Beløb I kr.</u>	2021/22 <u>Beløb I t. kr.</u>
	<u>Finansielle anlægsaktiver</u>		
	Depositum	155.657	141
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.657</u>	<u>141</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>155.657</u>	<u>141</u>
	<u>Tilgodehavender</u>		
	Tilgodehavender fra salg	358.750	647
	Igangværende arbejder	37.500	70
	Selskabsskat	33.829	0
	Øvrige tilgodehavender	<u>173.174</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>603.253</u>	<u>717</u>
	<u>Likvide beholdninger</u>	<u>2.327.605</u>	<u>4.162</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.930.858</u>	<u>4.879</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.086.514</u>	<u>5.020</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

<u>Note</u>	PASSIVER	Beløb i kr.	2021/22 Beløb i t.kr.
3	Aktiekapital	500.000	500
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
5	Overført resultat	2.270.016	1.895
	EGENKAPITAL I ALT	2.828.916	2.452
	Kreditorer	46.350	1.938
	Mellemregning JL	900	1
	Anden gæld	210.348	474
	Selskabsskat	0	155
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	257.598	2.568
	PASSIVER I ALT	3.086.514	5.020

NOTER TIL REGNSKABET

	<u>Beløb I kr.</u>	<u>2021/22 Beløb i t.kr.</u>
NOTE 1		
Personaleomkostninger		
Lønninger	2.001.443	1.802
Andre omkostninger til social sikring	45.870	43
Øvrige personaleudgifter	14.243	43
	<u>2.061.556</u>	<u>1.888</u>
Gennemsnits antal ansatte	4	4
NOTE 2		
Selskabsskat		
UDBYTTESKAT		
Hensat skat for året	-125.205	-15
Skat af årets resultat	<u>-125.205</u>	<u>-15</u>

NOTER TIL REGNSKABET FORTSAT

	<u>Beløb I kr.</u>	<u>2021/22 Beløb i t.kr.</u>
NOTE 3		
Aktiekapital		
Der er ikke udstedt aktier.		
Aktiekapitalen fordeler sig på 500 aktier á kr. 1.000.		
NOTE 4		
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo 1. juli 2022	57.200	57
Udbetalt udbytte	-57.200	-57
Overført fra resultatdisponeringen	58.900	57
Saldo 30. juni 2023	<u>58.900</u>	<u>57</u>
NOTE 5		
Overført af årets resultat		
Saldo 1. juli 2022	1.895.049	1.901
Overført fra resultatdisponeringen	374.967	-6
Saldo 30. juni 2023	<u>2.270.016</u>	<u>1.895</u>